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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları    

▪ Fed Başkanı Powell, dün Senato Bankacılık Komitesinde gerçekleştirdiği Yarı Yıllık Para Politikası sunumunda enflasyonu 

düşürmek için faizleri artırmaya devam edeceklerini belirtirken Fed üyelerinin çeşitli şoklara karşı çevik olması gerektiğini 

belirtti. Powell’ın açıklamalarına ilişkin detayları Makroekonomik Gelişmeler bölümünde bulabilirsiniz. Powell bugün aynı 

sunumu TSİ 17:00’de Temsilciler Meclisi Finansal Hizmetler Komitesi’nde gerçekleştirecek. Sunumun ardından 

gerçekleşecek olan soru-cevap kısmı yakından takip edilecek.  

▪ ABD borsaları, Fed Başkanı Powell’ın Senato Bankacılık Komitesi sunumunun ardından günü düşüşle tamamladı. Kapanışta 

Dow Jones endeksi %0,15 azalışla 30.483,13 puana geriledi. S&P 500 endeksi %0,13 azalarak 3.759,89 puana ve Nasdaq 

endeksi %0,15 azalışla 11.053,08 puana indi. 

▪ Avrupa borsalarının dün satıcılı bir kapanış gerçekleştirdiği takip edildi. Fransa'da CAC 40 endeksi, %0,81 gerileyerek 

5.916,63 puana, İtalya'da FTSE MIB 30 endeksi ise %1,36 değer kaybederek 21.788,57 puana indi. Almanya'da DAX 40 

endeksi, günü %1,11 düşüşle 13.144,28 seviyesinden, İngiltere'de FTSE 100 endeksi ise %0,88’lik gerilemeyle 7.089,22 

seviyesinden tamamladı. 

▪ Piyasalarda artan resesyon endişelerinin petrol fiyatları üzerinde baskı oluşturmaya devam ettiği izleniyor. Bununla birlikte 

dün gün içerisinde varil başına 107$ seviyesine kadar gerileyerek son bir ayı aşkın bir sürenin en düşük seviyesine indi. 

Brent petrolde günlük grafikteki yükseliş trendi sınırına denk gelen 108$ desteğini yakından takip ediyoruz.  Brent’in 

günlük kapanış bazında bu seviye üzerinde tutunmayı başarması durumunda yukarıda 50 günlük hareketli ortalamanın 

geçtiği 113$ ve 20 günlük hareketli ortalamanın geçtiği 119$ dirençleri takip edilecek.  

▪ Chicago Fed Başkanı Charles Evans, son 40 yılın en yüksek enflasyonuyla mücadele için hızlı faiz artırımlarının devam 

etmesi çağrısında bulundu. Evans, “Enflasyonu Komite'nin %2'lik ortalama enflasyon hedefine geri döndürmek için 

önümüzdeki aylarda oranları çok daha fazla artırmanın gerekli olacağını düşünüyorum.” dedi. İşgücü piyasalarının düpedüz 

sıkı olduğunu ve yüksek faiz oranlarının önümüzdeki yıllarda talebi azaltmaya ve enflasyonu önemli ölçüde soğutmaya 

yardımcı olacağını vurgulayan Evans, “Ekonomik koşullardaki değişiklikler gerektirirse politika duruşumuzu değiştirmeye 

hazır ve dikkatli olmalıyız” dedi. 

▪ Bugün küresel piyasalarda Haziran ayına ilişkin açıklanacak olan öncü PMI verileri piyasanın önemli gündem maddeleri 

arasında yer alıyor. Büyümenin en önemli öncü göstergelerinden biri olan PMI verileri küresel risk iştahı açısından önem 

taşıyor. Verilere yönelik piyasa beklentilerine ilişkin detayları Makroekonomik Gelişmeler bölümünde bulabilirsiniz.  

▪ Bugün yurt içinde Saat 14:00’da TCMB Para Politikası Kurulu Toplantı Kararı açıklanacak. Politika faizinin yeniden %14’te 

sabit bırakılması bekleniyor. Ekonomi yönetimi tarafından yapılan iletişim faiz artırımlarının önceliklendirilmeyeceği 

yolunda kesin bir resim çiziyor.  

▪ Powell’ın resesyon söyleminin ardından bu sabah saatlerinde piyasalardaki risk iştahının düşük seyrettiği takip ediliyor. 

ABD ve Avrupa endeks vadelilerinde satıcılı bir resim ön plana çıkarken, Asya endeksleri yatay görünüm sergiliyor. 
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Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

 
Almanya Haziran Ayı S&P Global İmalat PMI Endeksi (Öncü) 10:30 54 54,8 

 
Almanya Haziran Ayı S&P Global Hizmet PMI Endeksi (Öncü) 10:30 54,5 55 

 
Almanya Haziran Ayı S&P Global Bileşik PMI Endeksi (Öncü) 10:30 53 53,7 

 
Euro Bölgesi Haziran Ayı S&P Global İmalat PMI Endeksi (Öncü) 11:00 53,8 54,6 

 
Euro Bölgesi Haziran Ayı S&P Global Hizmet PMI Endeksi (Öncü) 11:00 55,5 56,1 

 
Euro Bölgesi Haziran Ayı S&P Global Bileşik PMI Endeksi (Öncü) 11:00 54 54,8 

 
İngiltere Haziran Ayı S&P Global İmalat PMI Endeksi (Öncü) 11:30 53,6 54,6 

 
İngiltere Haziran Ayı S&P Global Hizmet PMI Endeksi (Öncü) 11:30 52,9 53,4 

 
İngiltere Haziran Ayı S&P Global Bileşik PMI Endeksi (Öncü) 11:30 52,4 53,1 

 
ABD Haftalık İşsizlik Başvuruları 15:30 226K 229K 

 
ABD Haziran Ayı S&P Global İmalat PMI Endeksi (Öncü) 16:45 56 57 

 
ABD Haziran Ayı S&P Global Hizmet PMI Endeksi (Öncü) 16:45 53,5 53,4 

 
ABD Haziran Ayı S&P Global Bileşik PMI Endeksi (Öncü) 16:45 52,8 53,6 

 

Fed Başkanı Powell'ın Temsilciler Meclisi Fin. Hiz. Komitesi Yarı Yıllık 

Para Politikası Sunumu  
17:00   

 
ABD Haziran Ayı Kansas Fed İmalat Aktivite Endeksi 18:00 15 23 
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Makroekonomik Gelişmeler 

Powell, Kongre’nin üst kanadında “Yarı Yıllık Para Politikası” sunumunu gerçekleştirdi 

Piyaslar dün Fed Başkanı Powell’ın Bankacılık Komitesinde gerçekleştirdiği Yarı Yıllık Para Politikası sunumunu 

yakından takip etti. Hatırlanacağı üzere sunum metni geçtiğimiz hafta sonu kamuoyuyla paylaşılmıştı. Bu nedenle özellikle 

sunumun ardından gerçekleşen soru-cevap bölümünün piyasalar üzerinde etkili olduğu izlendi. Powell, dün gerçekleştirdiği 

sunumunda enflasyonu düşürmek için faizleri artırmaya devam edeceklerini belirtirken Fed üyelerinin çeşitli şoklara karşı çevik 

olması gerektiğini belirtti. Yüksek enflasyonun yarattığı zorlukların farkında olduklarını ve enflasyonu düşürme hedefine güçlü 

bir şekilde bağlı olduklarını vurgulayan Powell, Amerikan ekonomisinin çok güçlü olduğunu belirterek “Ekonomi daha sıkı para 

politikasıyla baş edebilecek konumda” açıklamasında bulundu.  Faiz oranlarının hızla yükseltilmesinin ülke ekonomisini 

resesyona sürükleyip sürüklemeyeceğine yönelik bir soru üzerine Powell, "Kesinlikle bir olasılık. Bu bizim hedeflediğimiz bir 

sonuç değil ama kesinlikle bir olasılık.” dedi. Powell, yüksek enflasyonun kalıcı hale gelmesine izin vermenin ekonomi için 

resesyondan daha acı verici olabileceğini belirterek, “Bu görevde başarısız olamayız.” açıklamasında bulundu. Powell, artan 

petrol fiyatlarına ilişkin bir soruya ise petrol fiyatlarını etkileyecek araçlara sahip olmadıkları yönünde açıklamada bulundu. Son 

enflasyon göstergelerinin Fed'in faiz artırımlarını hızlandırması gerektiğini gösterdiğini belirten Powell, politika faizi oranlarının 

hala nispeten düşük olduğunu, daha nötr bir seviyeye çıkmasını istediklerini kaydetti. 

• Powell’ın ifadeleri sonrasında ABD 10 yıllık tahvil faizi %3,1340 seviyesine kadar indi ve ardından günü %3,1650 

seviyesinden düşüşle tamamladı. Gerileyen tahvil faizleri ile birlikte dolar endeksinin de 103,85 seviyesine indiği takip 

edildi. Ancak gerek teknik göstergeler gerekse de piyasalarda Fed politikalarına yönelik varlığını koruyan şahin 

beklentiler dolar endeksindeki geri çekilmelerin sınırlı kalmaya devam edebileceğinin sinyalini veriyor. Teknik 

göstergeler, dolar endeksinin kısa vadede yeniden 105 seviyesi üzerini hedef alabileceğinin sinyalini veriyor.  

• Powell bugün aynı sunumu TSİ 17:00’de Temsilciler Meclisi Finansal Hizmetler Komitesi’nde gerçekleştirecek. Sunumun 

ardından gerçekleşecek olan soru-cevap kısmı yakından takip edilecek.  

Haziran ayına ilişkin öncü PMI verileri açıklanacak  

Bugün küresel piyasalarda Haziran ayına ilişkin açıklanacak olan öncü PMI verileri piyasanın önemli gündem maddeleri 

arasında yer alıyor. Büyümenin en önemli öncü göstergelerinden biri olan PMI verileri küresel risk iştahı açısından Büyük 

önem taşıyor. Rusya – Ukrayna savaşına yönelik ekonomik etkilerin derinleşmeye başlanması ile birlikte Haziran ayında PMI 

verilerinin gerilemeye devam etmesi bekleniyor. Bu çerçevede medyan tahminlerde Euro Bölgesi, Almanya, İngiltere ve ABD’de 

PMI verilerinin tamamına yakınında Mayıs ayı nihai verilerine göre bir düşüş yaşanması bekleniyor. PMI verilerine ilişkin 

beklentilerin detaylarına bakacak olursak: 

• Almanya’da İmalat PMI Endeksinin Haziran ayına ilişkin ilk okumasında verinin Mayıs ayındaki nihai seviyesi olan 

54,8’den 54’e gerilemesi bekleniyor. Hizmet PMI verisinin ise 55 seviyesinden 54,5’e inmesi bekleniyor.  

• Euro Bölgesine yönelik beklentiler de yine Haziran ayında Mayıs ayına göre bir gerileme yaşanması yönünde. Bu 

çerçevede Euro Bölgesine yönelik medyan beklenti İmalat PMI Endeksi verisinin 54,6 seviyesinden 53,8’e, Hizmet PMI 

Endeksi verisinin ise 56,1 seviyesinden 55,5 seviyesine inmesi yönünde.  

• İngiltere tarafında ise İmalat PMI Endeksi verisinin Haziran ayına ilişkin ilk okumasında 54,6’dan 53,6 seviyesine inmesi, 

Hizmet PMI Endeksinin ise 53,4 seviyesinden 52,9’a gerilemesi bekleniyor. 

• Son olarak ABD cephesinde ise İmalat PMI verisinin 57’den 56’ya Hizmet PMI Endeksi verisinin ise 53,4 seviyesinden 

53,5 seviyesine sınırlı bir yükseliş kaydetmesi bekleniyor.    
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Döviz & Emtia Analizleri  

USD/TRY 

Fed Başkanı Powell’ın Senato sunumunda gelen bir soru üzerine resesyonun ihtimal dahilinde olduğuna yönelik verdiği cevap 

sonrasında ABD 10 yıllık tahvil faizi %3,1340 seviyesine kadar inerken, dolar endeksinin de 103,85 seviyesine kadar gerilediği 

takip edildi. GoÜ para birimlerinde karışık bir seyir izlenirken, Türk lirasının dolar karşısındaki yatay seyrini koruduğu ve orta 

sırada yer aldığı gözlendi. Bununla birlikte USDTRY paritesi günü 17,34 civarından yatay tamamladı. Türkiye 5 yıllık CDS primi 

804,10 baz puana hafif bir yükseliş kaydederken, 10 yıllık tahvil faizi ise %19,65 oldu. 

USDTRY paritesi bu sabah saatleri itibariyle 17,35 seviyesinden işlem görüyor. Dolar endeksi 104,10 seviyesinde hareket ederken, 

ABD 10 yıllık tahvil faizinin ise %3,1580’den işlem gördüğü takip ediliyor. Teknik görünümü incelediğimizde USDTRY paritesinin 

günlük grafiğinde bir yükseliş kanalı oluşturmuş olduğunu görüyoruz. Kanalın alt ve üst sınırlarını göz önünde bulundurduğumuzda 

kurda kısa vadeye ilişkin 17,20 – 18,00 bandının ön plana çıktığını gözlemliyoruz. Teknik göstergeler kurun 17,20 seviyesi altına 

inmediği müddetçe olası geri çekilmelerin sınırlı kalabileceğini işaret ediyor. Diğer yandan 18,00 seviyesinin aşılması ve günlük 

grafikteki kanalın yukarı yönlü kırılması durumunda ise yükseliş eğiliminin hız kazanması beklenebilir.  
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EUR/USD 

Fed Başkanı Powell’ın Senato’da gerçekleştirdiği sunumunda resesyon riskine yönelik kullandığı ifadelerin ardından dolar 

endeksi 103,85 seviyesine gerilerken, EURUSD paritesinin ise 1,06 üzerine çıktığı izlendi. Zayıflayan dolar endeksi ile birlikte 

akşam saatlerinde 1,0606 seviyesini test eden parite, günü 1,0569 seviyesinden yükselişle tamamladı.  

EURUSD paritesi bu sabah saatlerinde 1,0570 seviyesinden işlem görüyor. Ekonomik aktiviteye yönelik risklerin daha ön 

planda olduğu Euro Bölgesinde faiz artırımı alanının ABD’ye kıyasla daha dar olduğu ve bunun da pariteye yönelik aşağı 

yönlü risklere vurgu yaptığını düşünmekteyiz. Diğer yandan teknik göstergelerin de paritedeki yükselişlerin satış fırsatı olarak 

sınırlı kalmaya devam edebileceğinin sinyalini verdiğini gözlemliyoruz. Bu nedenle de “paritedeki genel düşüş eğiliminin 

korunduğu ve yükselişlerin sınırlı kalabileceği” yönündeki görüşümüzü koruyoruz. Aşağıdaki grafik üzerinde de 

görülebileceği gibi parite günlük grafiğinde bir düşüş kanalı içerisinde hareket ediyor. Teknik göstergeler, kanal direnç 

çizgisine denk gelen 1,0650 seviyesi günlük kapanış bazında yukarı yönlü kırılmadıkça paritedeki yükseliş çabalarının sınırlı 

kalmaya devam edebileceğinin ve kanal içerisinde düşüş eğiliminin korunabileceğinin sinyalini veriyor. Paritede aşağı yönlü 

hareketlerde 1,0535, 1,05, 1,0470, 1,0420, 1,0350 ve 1,0285 destekleri izlenecekken, yukarıda ise 1,0575, 1,0626, 1,0675 ve 

1,07 dirençleri takip edilecek.  

 

 

 

 

 

 

EUR/USD 

 

 



nitelikte 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

23 Haziran 2022 

 

 

 

Global Piyasalar Bülteni 6 
 

XAU/USD 

Fed Başkanı Powell’ın Seanto sunumu esnasında 1840$ seviyesi üzerine kadar yükselen ons altın, günü 1837,59$ seviyesinden 

sınırlı bir yükselişle kapattı.  

Altının ons fiyatı bu sabah saatlerinde 1835$ seviyesinden işlem görüyor. Başta Fed olmak üzere gelişmiş ülke merkez 

bankalarından gelen ek sıkılaşma adımlarının piyasalardaki resesyon endişelerini gündemde tutmaya devam edebileceğini ve 

bu çerçevede güvenli liman talebinin güçlü kalmayı sürdürebileceğini düşünüyoruz.  Bu piyasa dinamiği içerisinde de ons 

altında oluşabilecek geri çekilmelerin kısa vadeli düzeltme olarak sınırlı kalması beklenebilir. Teknik görünüme bakacak 

olursak ons altında Mart 2021’den bu yana devam yükseliş trendini (grafikte mor çizgi ile çizilmiş olan trend) izlemeye devam 

ediyoruz. Altının trend içerisindeki hareketine devam etmesi durumunda trend sınırına denk gelen 1810$ seviyesi üzerindeki 

hareketin sürmesi beklenebilir. Yukarıda kısa vadede 1830$, 1842$, 1850$ ve 1860$ dirençleri takip edilecekken, olası geri 

çekilmelerde ise 1815$, 1805$ ve 1800$ seviyeleri destekleri izlenecek.  
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XAG/USD  

Dün sabahki bültenimizde gümüşün sabah saatleri itibariyle günlük grafiğindeki düşüş kanalının üst çizgisi yakınında hareket 

ettiğini belirtmiş, kanal içerisindeki hareketin sürmesi durumunda gümüşün kanal direncinden yönünü aşağı çevirerek mevcut 

seviyelerden satış fırsatı sunabileceğini ifade etmiştik. Beklentimize paralel olarak kısa vadeli kanal çizgisinden aşağı dönen 

gümüş, gün içerisinde 21,23$ seviyesine kadar inmesinin ardından günü 21,42$ seviyesinden düşüşle kapattı. 

Gümüş fiyatları bu sabah saatlerinde 21,35$ seviyesinden işlem görüyor. Gümüşte kısa vadeli görünüm açısından kanal 

hareketini izlemeye devam ediyoruz (aşağıdaki grafikte mavi kanal). Bu noktada, kanalın alt ve üst sınırlarını göz önünde 

bulundurarak kısa vadeye ilişkin 20,50$ – 21,70$ bandını ön plana çıkarıyoruz. Yukarı yönlü hareketlerde 21,70$ seviyesinin 

aşılması kanalın da yukarı yönlü kırılmasına yol açacağından yükseliş eğilimini hız kazanmasına sebep olabilir. Bu senaryo 

altında yukarıda 21,50$, 21,85$ ve 22$ dirençleri izlenecek.  
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 Yatırım Merkezlerimiz

Genel Müdürlük

Nispetiye Cad. B-3 Blok Kat: 9 Akmerkez Etiler - İSTANBUL

0 212 355 46 46

Adana Cemal Paşa Mah. Gazipaşa Bul. Cemal Uğurlu Apt. Kat: 1 D: 4 (0 322) 457 77 55

Akatlar İrtibat Bürosu Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 8 (Eski No D: 10) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Ankara Remzi Oğuz Arık Mah. Tunalı Hilmi Cad. Yaprak Apt. No: 94 Kat: 2 D: 9 Kavaklıdere Çankaya (0 312) 435 18 36

Ankara - Çukurambar İrtibat Bürosu Kızılırmak Mah.Ufuk Üniversitesi Cad. Next Level Loft Ofis No: 4/65 Kat: 24 Söğütözü Çankaya (0 312) 909 87 70

Antalya Şirinyalı Mah. İsmet Gökşen Cad. Özden Apt. No:82/6 Muratpaşa (0 242) 248 45 20

Bakırköy İstanbul Cad. Bakırköy İş Merkezi No: 6 Kat: 4 D: 14 Bakırköy (0 212) 570 52 59

Bodrum İrtibat Bürosu Konacık Mahallesi, Atatürk Bulvarı, Arbor-Abdullah Ünal Çabuk İş Merkezi No: 285/1-A6 Bodrum (0212) 355 46 46

Bursa Muradiye Mah. Çekirge Cad. Koçer Apt. No: 49 Kat: 2 D: 4 Osmangazi (0 224) 225 64 10

Çankaya İrtibat Bürosu Çankaya Mahallesi Cinnah Caddesi Cinnah Apartmanı No: 55 D: 7-8 Çankaya / ANKARA (0212) 355 46 46

Denizli Urban İş Merkezi 2. Ticari Yol Daire 26 Kat: 6 Bayramyeri (0 258) 265 87 85

Erenköy Bağdat Cad. Çubukçu Apt. No: 333 Kat: 2 D: 4 Kadıköy (0 216) 348 82 82

Gaziantep İncilipinar Mah. Gazimuhtarpaşa Bul. Kepkepzade Park İş Merkezi B Blok No: 18 Kat: 1 D: 5 (0 342) 232 35 35

Girne Ziya Rızkı Cad. Şehit Necati Gürkaya Sok.  Kat: 1 D: 1 Girne - KKTC (0 392) 815 14 54-55-56

İzmir Şair Eşref Bul. Ragıp Şanlı İş Merkezi No: 6 Kat: 3 D: 306 Çankaya (0 232) 445 01 61

İzmir İrtibat Bürosu Şehit Nevres Bulvarı Eczacıbaşı Apartmanı No: 7 Kat: 2 Daire: 5 Pasaport Alsancak - Konak (0 232) 241 24 50

İzmit Hürriyet Cad. Kaya İşhanı No: 39/5 İzmit (0 262) 323 11 33

İzmit İrtibat Bürosu Ömerağa Mah. Alemdar Cad. İ. Kolaylı Apt. No: 8 Kat: 2 İzmit (0 262) 260 01 01

Karadeniz Ereğli Murtaza Mah. Hamamüstü Sok. İ. Esat Taneri İş Merkezi No: 19 Kat: 2 Karadeniz Ereğli (0 372) 316 40 50

Kartal Üsküdar Cad. Cevat Kayacan Apt. No: 26 Kat: 4 D: 8 Kartal (0 216) 306 22 71 - 306 22 06

Kayseri Cumhuriyet Mah. Turan Cad. Turan Plaza Apt. No: 8 Kat: 2 D: 5 Melikgazi (0 352) 221 08 68 - 222 82 51

Marmaris İrtibat Bürosu Kemeraltı Mah. Orgeneral Mustafa Muğlalı Cad. Güven Apt. No: 22 D: 2 Marmaris (0 252) 321 08 00

Merkez Şube Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 7 (Eski No D: 9) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Mersin İnönü Mah. 1401 Sok. No:32 Pozcu Evo Kat:2 No:10-11 Yenişehir Mersin (0 324) 238 11 89

Trabzon İrtibat Bürosu Kemerkaya Mahallesi Halkevi Cad. Mandıralı İş Merkezi No: 4 Daire: 4 Ortahisar (0 462) 432 24 50
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibarıyla 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 


